[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 844 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a reinstalação da placa "Centro de Convivência dos Idosos", na Casa da Cultura, e a identificação interna do espaço dos idosos.

JUSTIFICATIVA

O Centro de Convivência dos Idosos é um símbolo de nossa cidade, sendo necessário a reinstalação da placa para que a população e visitantes possam continuar a ter um ponto de referência, que foi perdido com a sua retirada.

Sala das Sessões, 13 de Junho de 2017.

	 Rafael Aboláfio

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

13 de Junho de 2017
)